PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
PARECER Nº 058/2010

DATA:     22/03/2010

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 029/2010 DO LEGISLATIVO.

SÚMULA: ALTERA OS ARTIGOS 1º E 3º DA LEI MUNICIPAL N° 1.794/2009 DE 25 DE MARÇO DE 2009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: LEOCIR FACCIO.

RELATÓRIO: Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e dez, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer com relação ao PROJETO DE LEI Nº 029/2010 do Legislativo, cuja Súmula: ALTERA OS ARTIGOS 1º E 3º DA LEI MUNICIPAL N° 1.794/2009 DE 25 DE MARÇO DE 2009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Este Projeto de Lei de autoria dos Vereadores Vanzella e Paulo da Farmácia, visa alterar a Lei Municipal nº 1.794/2009, que estabelece a data da Semana Municipal da Família. Após a análise da matéria este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto do relator o voto da Presidente, Vereadora Professora Marisa e do membro vereador Chacrinha.

	Professora Marisa

 Presidente
	Leocir Faccio

Relator
	Chacrinha

Membro